
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
WAANAL BROTHERS VS PERSEKABPAS     1 - 2
#43 15/01/2025, 19.00 WTA I GUSTI NGURAH RAI, DENPASAR   Cerah   27 C   Penonton: 20

Wasit : ERISTO CHESA
RINENGGO

Asisten Wasit 1 : RIZAL
Asisten Wasit 2 : FREDRICK S

TATENGKENG

Cadangan Wasit : SUMA
Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS
Match Commisioner : I KETUT CATUR

MULIAWAN, ST.

General Coordinator : I KADEK SUASTANA
Media Officer : COK RAKA SATRYA

WIBAWA

WAANAL BROTHERS PERSEKABPAS
KUNING - KUNING - KUNING PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 20 ] GK MOHAMMAD FEBRYANSYAH REFYAN SANUSI
[ 2 ] RB MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN
[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA  76
[ 11 ] LWF MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN
[ 16 ] CF FALDI ADES TAMA  87
[ 18 ] AM M.ALVIN DWI GUNA  62,  73
[ 22 ] DM JANNERS ZAKARIAS SAWOR  87(1)
[ 23 ] CB RORISI RHOBEN PULANDA (C)
[ 26 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA
[ 27 ] DM PIAN SOPYAN  HT (1)

[ 45 ] LB POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI  HT

[ 31 ] GK REZA ARDIANSYAH
[ 4 ] RB SAIFULLAH
[ 5 ] LB HENDRA AJI DARMAJA  90+10
[ 10 ] AM NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS (C)
[ 14 ] RM YUSUA KALEP NAA  71
[ 17 ] LWF MOCH. REXA ABDI NADR0H  40
[ 18 ] LM EDY WARDAN
[ 21 ] RM AHMAD FACHRUL AFANDI
[ 22 ] DM M. ZANUAR ARDANI  42
[ 66 ] AM AHMAD HAMZAH  57,  71(1)
[ 99 ] CF ALI MASHORI  87

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK AMINUDIN NOOR
[ 4 ] LB MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR  HT
[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  87(1)
[ 12 ] AM M SUBRI UMARELLA
[ 14 ] RB SAFIYUDIN TIMIN
[ 15 ] RB MUHAMMAD IKHLAS IBRAHIM H.SALIM
[ 17 ] DM DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN  HT (1),  90+10
[ 19 ] AM MARSELLO M. BUARA
[ 29 ] RWF BOAS MURAFER  87
[ 80 ] CF SAHAR TEHUPELASURY  73,  80

[ 30 ] GK BHEN JALULAGI
[ 6 ] CM MOH. SAID ROFFII UMAR  71(1)
[ 9 ] CF RICKO HARDIANSYAH  87
[ 11 ] CM MUKHAMMAD NURCHAQIQI  71,  87
[ 12 ] LWF ROSIHAN RIZQI RAMADHAN
[ 13 ] LM MUHAMMAD RAFLI
[ 26 ] LB GIAN LUCA DHANI PUTRANTO
[ 77 ] RWF IMANUDIN ISKANDAR
[ 87 ] LB I NYOMAN ADI PARWA  90+10
[ 88 ] AM PATRICH STEEV WANGGAI

Head Coach:
SAHALA MARUDUT TIGOR

Head Coach:
MASDRA NURRIZA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 7 min.

Match Events
40 MOCH. REXA ABDI NADR0H

42 M. ZANUAR ARDANI

POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI HT

MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR HT

PIAN SOPYAN HT (1)

DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN HT (1)

57 AHMAD HAMZAH

M.ALVIN DWI GUNA 62

71 YUSUA KALEP NAA

71 MUKHAMMAD NURCHAQIQI

71(1) AHMAD HAMZAH

71(1) MOH. SAID ROFFII UMAR

M.ALVIN DWI GUNA 73

SAHAR TEHUPELASURY 73

DESMAN WAKERKWA 76

SAHAR TEHUPELASURY 80

87 MUKHAMMAD NURCHAQIQI



87 ALI MASHORI

87 RICKO HARDIANSYAH

FALDI ADES TAMA 87

BOAS MURAFER 87

JANNERS ZAKARIAS SAWOR 87(1)

AFRIZAL RIZQIL FALAH 87(1)

DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN 90+10

90+10 HENDRA AJI DARMAJA

90+10 I NYOMAN ADI PARWA

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


